



Pismo: ZP/ *306* /2493/D/16

Poznań *3.06* 2016r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę wraz z montażem wyposażenia dla Instytutu Historii Wydziału Historycznego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1.

W opisie przedmiotu zamówienia, przy opisie minimalnych wymagań technologicznych dla mebli, Zamawiający oczekuje aby wszystkie krawędzie zostały wykończone doklejką PCV. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie doklejki ABS jako rozwiązania równoważnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie doklejki ABS jako rozwiązania równoważnego

Pytanie 2.

W opisie przedmiotu zamówienia, przy opisie minimalnych wymagań technologicznych dla mebli, Zamawiający oczekuje aby wszystkie drzwi uchylne posiadały cztery zawiasy na skrzydło drzwiowe. Czy Zamawiający dopuszcza aby cztery zawiasy na skrzydło drzwiowe zastosować tylko w szafach wysokich 5 i 6 OH, a w szafach niskich odpowiednio do wysokości szafy dwa lub trzy zawiasy? Jest to standardowe rozwiązanie gwarantujące trwałość mocowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby cztery zawiasy na skrzydło drzwiowe zastosować tylko w szafach wysokich 5 i 6 OH, a w szafach niskich odpowiednio do wysokości szafy dwa lub trzy zawiasy.

Pytanie 3.

W opisie przedmiotu zamówienia, przy opisie minimalnych wymagań technologicznych dla mebli, Zamawiający zapisał „uchwyty – satyna, stal szczotkowana”. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie uchwytów stalowych wykończonych na kolor satyny/stali szczotkowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie uchwytów stalowych wykończonych na kolor satyny/stali szczotkowanej

Pytanie 4.

W opisie przedmiotu zamówienia, przy opisie minimalnych wymagań technologicznych dla mebli, Zamawiający oczekuje aby Oferent załączył do oferty Certyfikaty jakości i higieny na poszczególne akcesoria meblowe. Czy wystarczającym dokumentem potwierdzającym jakość i higienę składowych mebli będzie atest higieniczny na całą linię meblową zaproponowaną przez Oferenta a potwierdzający wymagania higieniczne i jakościowe stawiane meblom użytkowanym w pomieszczeniach biurowych i użyteczności publicznej?

Atest higieniczny dla całego produktu potwierdza jednocześnie wszystkie części składowe (komponenty), użyte w tym meblu – tak jest tworzony, instytucja go nadająca weryfikuje wszystkie komponenty w nim użyte i dopiero wówczas nadaje go produktowi gotowemu.

Odpowiedź: wystarczającym dokumentem potwierdzającym jakość i higienę składowych mebli będzie atest higieniczny na całą linię meblową zaproponowaną w ofercie, potwierdzający wymagania higieniczne i jakościowe stawiane meblom użytkowanym w pomieszczeniach biurowych i użyteczności publicznej.

Pytanie 5.

W opisie przedmiotu zamówienia, przy opisie minimalnych wymagań technologicznych dla mebli, Zamawiający oczekuje aby szafy były klejone w procesie technologicznym w fabryce.

Czy Zamawiający dopuszcza aby dostarczone meble były skręcane a tyły wykonane z płyty meblowej pełnej gr 12mm, wsuwane w nafrezowane rowki w bokach korpusu i wieńców? Rozwiązanie to umożliwia wymianę w dowolnej chwili uszkodzonego elementu mebla bez dodatkowych uszkodzeń. Jest to standardowe i bezpieczne rozwiązanie. Większe szafy klejone w czasie transportu narażone są na uszkodzenia. Także takie, które mogą być nie zauważone w trakcie dostaw i odbiorów.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje aby szafy były klejone w procesie technologicznym w fabryce.

Pytanie 6.

W opisie przedmiotu zamówienia, przy opisie minimalnych wymagań technologicznych dla mebli, Zamawiający oczekuje że zastosowane nogi do biurek będą miały średnicę 40-45mm (+/- 3mm). Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie nóg okrągłych o średnicy 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie nóg okrągłych o średnicy max 50mm

Pytanie 7.

W opisie przedmiotu zamówienia, przy opisie minimalnych wymagań technologicznych dla mebli, Zamawiający oczekuje zastosowania prowadnic łożyskowych lub kulkowych.

Czy Zamawiający dopuszcza również zastosowanie prowadnic rolkowych z wysuwem na poziomie 75-80%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie prowadnic rolkowych z wysuwem 75-80%.

Pytanie 8.

W opisie przedmiotu zamówienia, przy opisie minimalnych wymagań technologicznych dla mebli, Zamawiający oczekuje aby szafy posiadały wieńiec górny i dolny grubości 25mm.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wieńca dolnego który jest schowany za drzwiami z płyty grubości 18mm a wieńca górnego pod który chowają się drzwi z płyty 25mm?

Rozwiązanie takie w wypadku zastosowania półek grubości 18mm (opis SIWZ) wydaje się rozwiązaniem zwiększającym estetykę mebla, gdy po otwarciu drzwi wszystkie półki są równej grubości (a wieńiec dolny jest najniższą półką w szafie). Stabilność wieńca dolnego gwarantuje posadowienie go na cokole.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wieńce górne i dolne były wykonane z płyty o grubości minimum 22 mm a półki z płyty o grubości minimum 22 mm.



Pytanie 9.

W opisie przedmiotu zamówienia, przy opisie minimalnych wymagań technologicznych dla mebli, Zamawiający oczekuje aby regulacja półek w szafie była skokowa +/- 32mm. Czy regulacja ma być na całej wysokości szafy przy zastosowaniu tzw wielowiertu, czy wystarczy jeden otwór nad i jeden pod półką?

Odpowiedź: regulacja ma być na całej wysokości szafy przy zastosowaniu tzw wielowiertu.

Pytanie 10.

W opisie przedmiotu zamówienia, przy opisie minimalnych wymagań technologicznych dla mebli, Zamawiający oczekuje zastosowania zawiasów o kącie rozwarcia 270 stopni. Drzwi z takimi zawiasami po otwarciu uderzają w drzwi sąsiedniej szafy a zawiasy takie po zamknięciu drzwi wystają poza obręb korpusu i w wąskich pomieszczeniach mogą utrudniać przejście poprzez zahaczanie. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zawiasów o kącie rozwarcia 110 stopni które nie wystają poza obręb szafy i po otwarciu nie uderzają w drzwi szaf sąsiednich?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zastosowania zawiasów o kącie rozwarcia 270 stopni

Pytanie 11.

W opisie przedmiotu zamówienia, przy opisie minimalnych wymagań technologicznych dla mebli, Zamawiający oczekuje aby w szafach dwudrzwiowych były zastosowane zamki baskwilowe a w szafach jednodrzwiowych zamki patentowe. Zwracam się z o zmianę zapisu SIWZ i wpisanie aby wszystkie szafy wysokie 5 i 6 OH posiadały zamki baskwilowe a szafy niskie 1,5 , 2 i 3 OH posiadały zamki patentowe jednopunktowe. Zamki baskwilowe są zamkami ryglującymi w 3 punktach i lepiej zabezpieczają drzwi szaf wysokich, natomiast zamki jednopunktowe skutecznie zabezpieczają szafy niższe.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Wszystkie szafy wysokie 5 i 6 OH muszą posiadać zamki baskwilowe a szafy niskie 1,5 , 2 i 3 OH zamki patentowe jednopunktowe.

Pytanie 12.

W opisie przedmiotu zamówienia, przy opisie szaf Zamawiający oczekuje szaf o głębokości 42cm . Czy Zamawiający dopuści głębokość 44,5cm co przy szafach z drzwiami suwanymi w których musi zostać zastosowane metalowe prowadzenie drzwi wewnątrz korpusu szafy zwiększy komfort użytkowania i oraz możliwą do wykorzystania przestrzeń?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje szaf o głębokości 42cm

Pytanie 13.

Proszę o informację co Zamawiający rozumie pod pojęciem modułu w szafie. Czy jest to dowolna wysokość półki czy wysokość określona przez standard OH (wysokość segregatorową)?

Odpowiedź: Jest to dowolna wysokość półki.

Pytanie 14.

Jeżeli moduł określamy jako wysokość segregatorową czyli OH to proszę o weryfikację wysokości poszczególnych szaf:

- szafa S3 powinna być szafą 3 modułową
- szafy S3a , S4a, S9 powinny być szafami 5 modułowymi.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 13.

Pytanie 15.

Zakładając powtarzalność wysokości modułów oraz możliwość wykorzystania każdego z nich na standardowe dokumenty, szafy powinny mieć wysokość odpowiednio: 2OH - 82 cm,



3OH- 115 cm, 4OH - 154 cm, 5OH -189 cm i 6OH - 222 cm. Czy Zamawiający dopuszcza takie ujednolicenie?

Odpowiedź: nie dopuszcza.

Pytanie 16.

W opisie przedmiotu zamówienia, przy opisie minimalnych wymagań technologicznych dla mebli, Zamawiający oczekuje przedstawienia atestów potwierdzających zgodność mebli z normami: PN-EN 527-1:2011 oraz PN-EN 527-2:2004. Czy dla Zamawiającego przedstawienie Certyfikatu potwierdzającego zgodność mebli z normami: PN-EN 527-1:2011 oraz PN-EN 527-2:2004 będzie spełnieniem wymagań SIWZ?

Odpowiedź: przedstawienie Certyfikatu potwierdzającego zgodność mebli z normami: PN-EN 527-1:2011 oraz PN-EN 527-2:2004 będzie spełnieniem wymagań SIWZ

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca kierownika
ds. Administracyjno-Gospodarczych
Maria Buzińska

Zastępca Kierownika
ds. Zamówień Publicznych
Joanna Degler